PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO (PPGE)

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

Recomendado pela CAPES e Reconhecido pelo CNE: Parecer n. 122/2009 – Portaria MEC
n. 590/2009

Reconhecido pelo CEE/SC: Resolução n. 102/2007 – Decreto Estadual n. 1002 de
18/12/2007

Edital nº 058/2014

 Patricia Alves de Souza, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da

Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado final do Processo de Seleção para Admissão Docente, do Programa

de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação (PPGE), conforme o Edital nº 018/2014, a

saber:

Candidata Nota

Vanice dos Santos 8,0

Lages, 24 de março de 2014.

Patricia Alves de Souza
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação